様式第44（第44条の14関係）

探査結果報告書

　　年　月　日
　　　近畿経済産業局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　 住所

　　　　　　　　　　　　　　 申請者　　氏名又は名称　印

下記のとおり、鉱業法第100条の11の規定により、関係書面及びデータを記録した光ディスク、磁気テープ又は磁気ディスクを添えて、探査の結果を報告します。

記

1　許可の年月日及び許可番号

2　探査を行つた区域の所在地

3　探査の期間

4　探査の信頼性に影響を及ぼす疑いのある事項

5　その他必要な事項

備考

様式第2の備考6及び様式第13の1の備考3に準ずる。